
 

 

 

 

 

 

地域の皆さま 

枚方支援学校 

 

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力賜りまして厚く御礼申し上げます。 

本校では教育の一環として、高床式砂栽培システムを活用した野菜の栽培に取り組んでいます。

そこで育ったチンゲン菜を地域の皆さまにも召し上がっていただきたく、地域販売の計画をし

ております。販売にあたっては、本校の高等部の職業コースの生徒が丁寧に梱包・販売等を行

います。ぜひともお立ち寄りください。 

＊職業コースとは、職業的自立に向けて様々な職種にチャレンジして自分の職業観を高める取

り組みを行っている授業です。この地域販売では製造・接客に取り組んでいます。 

 

日時：１０月１９日（火）１１：００～１１：３０ 

場所：JA北河内 村野駅前ＡＴＭコーナー前 

                   

 

 

 

 

 

 

JA北河内サイトより 

 

 

 

 

 

 

 

本校の教育活動については、ホームページをぜひご覧ください。 

          

枚方支援学校のページ   高等部職業コースのページ  

皆さんのお越しを 

お待ちしています！！ 

 


